Quod autem potest habere intentionem deordinatam in
 aliquo suo fine. et de non potest inveni-
 penare. Illi tamen dubium quoniam debet possit as-
 serere sibi finem. et in intentione fallendi.
 creaturam. quod non includit obiectum in deo.
 primo in perfectis et si non possit inire. quod
 aliqua creatura potest inveniunt decepta a
 deo. Et modo quod deones inveniunt de-
 cepti et iuste a deo. quod deus multa facit in-
 tentione fallendi eos. et fecit intentione fal-
 lendi. Nec video cur quod deus non sit vel
 le creaturas decepte per se inmediate in
 deus in lxxviii q. ii. quod deus deceptus per
 malos angelos. et per malos homines. et quod deus
 iussit filios israel decepte egypcios. ubi
 alludit augustinus hystorie de rege achab
 in i. c. xxv. et de spiritu quod dicit. Egrediar.
 et ero spiritus mendax. Et se. Deceptus et
 pualebis. egredere. ubi manna est secundum
 augustinus quod deus dicit malo an lo ut deceptus
 regem. Bili. x. voluit nasa de virgine.
 ut deceptus dicitur in natiuitate secundum scripturas
 oultans. Bili. rebecca et iacob. de si-
 gulari consilio secundum deceptus ysaac. et iac-
 ob in xxv. filii iudith holoferne.
 In v. quod deus possit decepte et per bonos
 ut satis venisse et quod fecit deceptus dicitur.
 et malos homines. Bili. deus precepit ioseph. quod
 ponet insidias vbi hay quoniam debuit ca-
 mpe. filii dixit ioseph quod deceptus eos. Si
 nihil nullum in conueniens vbi scilicet si dicitur
 deus dicitur sibi. l. p. mittit se factum et non
 facit. sed hoc potest. Et in to dico quod deus est via
 motus simpliciter et accidentalis in libet veri-
 sit sit exponibilis per apud de finis. de p. i.
 to l. de p. n. sit in sit facta quod per n. q.
 factis ea. Et per ce nota equalis duo-
 bz obiectis aliqui successiue per mu-
 tionem rei. a sibi mutatione rei. sit in to

277

diuersis de finis. ut per in v. articulo.
 Per to dico quod ois notia creata. et li-
 mitata ad significandum sit ce sic per ea
 denotat. Et ois notia creata potest esse
 error si sit de obiecto mobili. Et in cu m
 aia bu et i aia x. sit m lte notie create
 q. si veridice notie mo de create
 ut quod sol mo i relo. et quod luna eclipsa
 bz m hi tpe. Duo quod ille pnt si de vo-
 luntate sit errores. et sic opiones. Et
 her ex va bz decepti. et her filii de
 decepti. per rationem ydeomati ista
 potest credi. quod non includit obiectum si pat.
 io credend est quod deus potest sic fact. et id
 solo deus est in q. error l. deceptio tade
 non potest. et ois creatura quod hinc bz vel
 nobilis eius notia creata potest decepti
 nec foret in q. bz si deceptus in crea-
 turas. Na tade notie creatura non fact
 ad b. u. n. ce nle. vel salte in ignora-
 na talui possit ce bz. In nono ar-
 ticulo p. supponere sit a li q. regle logi-
 cales per q. da formas. que regule i
 arte obligatoria diffisiq. p. tractat.
 Et e p. mo sacnd quod quoniam opiones
 ponit casu. et quoniam r. n. de b. a d. matit.
 r. n. de b. e obligato ad r. n. de b. u.
 fm casu et quoniam dicitur de ab oppo-
 nente. ponat quod ita sit v. ad equi-
 uales sit r. n. de b. vna posino q.
 e spes obligatois si admittat.
 2. suppono quod ois sequens ex posi-
 to formalit. de resso e credend. et q.
 ois repugnans e negand. ty i p. n.
 nes. R. n. de b. u. est fm q. d. stat r. n.
 de b. p. sua q. l. itate. 2. suppono
 ex eade arte quod ois posino equa-
 let vni de posino. quod illa equalit
 r. n. de b. u. quod si po. quod tu es tome. tur